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Caja
Bancos

Contribuciones A La Seguridad Social
Rentas De La Propiedad
Disminución De La Inversión Financiera
Recuperación De Préstamos
Saldo Inicial De Caja

C. A Cobrar Por Ventas De Servicios

Certificado De Depósito De Ahorro
Títulos Y Valores

Préstamos Al Sector Privado
Previsiones S/ Prést. De Corto Plazo

Impuesto Al Valor Agregado
Otros Deudores Varios
Intereses Corrientes A Cobrar
Previsiones Acumuladas Otros Activos Corrientes

Préstamos Al Sector Privado

En Moneda Nacional
En Moneda Extranjera

En Moneda Nacional
Previsiones Acumuladas

Otros Derechos
Otras Cuentas Activas-No Corriente
Previsiones Acumuladas

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Activos De Producción De Bienes Y Servicios
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Física
Inversión Financiera
Transferencias
Otros Gastos

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Cuentas A Cobrar

Inversiones De Corto Plazo

Préstamos

Otros Activos Corrientes

Préstamos

Títulos, Bonos, Valores Y Acciones

Deudores Por Cobro En Gestión Judicial

Otras Cuentas No Corriente

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Otras Deudas Corrientes

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

ACTIVO

PASIVO

      27.332.231.151

       8.700.164.901

       3.206.748.049

      14.300.000.000

      73.398.610.552

       1.884.225.807

     839.077.913.748

     100.206.782.486

       2.806.019.816

      18.505.575.586

      81.748.090.697

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.684.241.678

     128.821.980.460

     960.596.291.636

      81.748.090.697

                   0

                   0

                   0

                   0

      24.338.184.756

   1.171.166.362.793

                   0

                   0

      24.338.184.756

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2020 31/05/2020AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  24 HASTA:  24 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

ACTIVO PASIVO

BALANCE

         235.206.781
      27.097.024.370

       8.238.966.504
         272.427.265

                   0
         188.771.132

                   0

       3.206.748.049

      11.000.000.000
       3.300.000.000

      77.036.962.070
-      3.638.351.518

           3.613.568
       2.144.608.176

                   0
-        263.995.937

     839.077.913.748

      75.376.800.000
      24.829.982.486

      18.554.143.358
-     15.748.123.542

       1.598.407.336
      16.991.120.388
-         83.952.138

      10.203.554.430
     129.724.798.489
-     58.180.262.222
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Proveedores De Servicios
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 30
Oblig. Por Fondos De Terceros
Oblig. Por Fondos Especiales

Retenciones Varias Por Pagar
Garantias Por Fondos Especiales

Impuesto Al Valor Agregado

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física
Transferencias

Activos De Uso Institucional

Fondo De Jubilaciones Y Pensiones

Retenciones Y Garantias

Impuestos A Pagar

Obligaciones Presupuestarias

Reserva De Revalúo

Reservas Técnicas

RESERVAS

RESERVAS ESPECIALES

PATRIMONIO NETO

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      22.587.051.196

                   0

          66.891.882

      45.528.111.987

   1.092.045.212.381

                   0

                   0

      45.528.111.987

   1.092.045.212.381

                   0    1.137.573.324.368

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2020 31/05/2020AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  24 HASTA:  24 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

         418.174.311
         932.875.457
          46.812.532
         286.379.378

         366.224.237
      22.220.826.959

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

          66.891.882

      45.528.111.987

   1.092.045.212.381

   1.171.166.362.793    1.161.911.509.124
       9.254.853.669

   1.171.166.362.793   1.171.166.362.793

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL
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